Cnenyw 30 9KCNepTomM
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Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM

Konv4ecTBO 3alMLLLEeHHbIX MOJIHOCOB

HoMWH. oTkoYatoLwas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898

npun 230

HOMWH. oTKk/toYatoLwas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898

npun 400

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoayJsibHbI 31 C 16A 10kA
MD63 YON MD63-3C16-10

MD63-3C16-10

Bbikt04aTENb aBTOMATUYECKUNA
MOLYIbHbIN

0.05
75

3

10000

10000

HoMuMHanbHaa OoTKJOYatoLWas crnocobHoCcTb B cooTBeTCTBUK € EN 60898 ,KA 10

HoMunHanbHOe nMNyJibCHOe Hanps»xeHne ,KB 4
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B) 400
HomunHanbHoe Hanps>xeHue nsonauun Ui ,B 400
ObLlee KOIMYECTBO MOJIHOCOB 3
Paboyas TemnepaTypa okpyxxatowien cpeabl ,rpag.C -60...40

Pop Toka

C KOMMYTMPYEMbIM HENTPasIbHbIM MPOBOLHNKOM

MepemMeHHbIN TOK (AC)

HeTt

Cepusa MonaynbHble BbikOYaTenn MCB
CeYyeHne MHOronpoBOJI0YHOIO rMBKOro NPoBOAHMKA ,KB.MM 25...25

CeyeHune 0QHOMPOBOJIOYHOIO MPOBOAHNKA ,KB.MM 25...25

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno) 3

CTteneHb 3awunThbl IP IP20



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHUS

YacToTa (I'u)

LLinpuHa B 4ncnax MOAy/ibHbIX PacCCTOSAHUN
LWwnpwuHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

HoMuHanbHbIN TOK, A.

50

0.07

5 net

16

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru
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